



Nyhetsblad för Torreby GK 2019:6

Många frågor vad avtalet med Festningshotellene innebär och vi tänkte med detta Nyhetsblad informera lite mer om detta spännande projekt. Avtalet är signerat och nu börjar arbetet med förberedelserna inför nästa säsong.

Vi vill börja med att förtydliga ännu en gång att Torreby golfklubb lika med Torreby Golf AB fortfarande äger fastigheten vilket innebär att vi inte sålt något. Det enda som är till salu är tre tomter som ni kan läsa mer om nedan.

Om vi börjar med slottet så kommer man att starta med åtgärder utifrån brandsäkerhet i slutet av året och början av 2020.

Sex lägenheter görs om till hotellrum. Britt-Lis lägenhet omfattas inte i dagsläget då hon bor kvar så länge hon önskar.

I nuvarande hall kommer en reception att finnas för golfare och hotellgäster och nuvarande lokal för shop blir klubbrum för alla.

Restaurangen i övrigt kommer att ändras eftersom man strävar efter att allt skall påminna om slottets ursprung vilket är en 1800–1900 tals miljö. I källaren är omklädningsrummen och tävlingsexpedition vårt ansvar. Kansliet kommer troligen att få nya utrymmen.

Tillsammans ser vi på möjligheter att underlätta för varandra inom en mängd områden som ex personal och marknadsföring. Detta bygger på ett gemensamt "Vi-tänk". Torreby skall fortsätta arbeta på att öka medlemsantalet men mycket fokus kommer att läggas på greenfeegäster. Redan sker många kontakter mellan kontoret i Dröbak och vårt kansli.

När det gäller hyresintäkter kommer Festningshotellene betala en fast hyra samtidigt som de står för alla investeringskostnader och driftskostnader. Detta innebär att vi kommer att kunna sänka våra kostnader ytterligare under 2020. Vi kommer att presentera mer kring detta under höstmötet.

Styrelsen ser stora möjligheter med detta samarbete och vi är mycket glada över att avtalet äntligen är på plats. Inte bara att vi får en investerare och samarbetspartner som är villig att göra stora investeringar i slottet och ta driftskostnader men också en partner som kommer att hjälpa oss att marknadsföra slottet och golfbanan. Vi kommer att sänka kostnaderna för klubben men det finns också stora möjligheter till att öka antalet greenfeegäster och intäkterna.

Försäljningen av tomterna på Fjällberg pågår. Om ni eller någon annan i er närhet är intresserad är ni välkomna att kontakta Fastighetsbyrån i Munkedal.

Det är med stor glädje vi kan meddela att Torreby Open återkommer 2020 med en ny sponsor som heter ECUS. ECUS sponsrade en tävling under årets Torrebyvecka.

Vi kan också meddela att banan nu är omslopad och vad det innebär för ert handicap kommer att redovisas i ett separat nyhetsblad om några veckor. Nya slopen börjar gälla i mitten av september.

Glöm inte anmäla er till KM 14-15 september.

Höstmötet äger rum den 27 oktober.

Styrelsen genom Ulla K Gustafsson Ordf. och Mattias Ericson Vice Ordf.

